
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 378

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 23:55:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2023 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL S-10 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL S-10 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2023 00:00:00 ATA SESSÃO 02 -02/02/2023 Baixar

11/01/2023 00:00:00 EDITAL PDF Baixar

11/01/2023 00:00:00 EDITAL DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c1b2fd75f0643a7b329ce3b3a5f5d78.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9abd104891a138cf9447051b9269966.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7451781689eafce59c55d0a1e112aa82.docx

